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CON TE, NELLA GIUSTA DIREZIONE

       331.65.66.555 199.11.55.77*
* tariffa massima 0,1188 €/min + IVA da tel. fissoservizioclienti@startromagna.it

Start Romagna • Ravenna

Ehi, pronto 
per un nuovo anno? 
Per il bus ci sono gli 

abbonamenti Under 26! 
Con prezzi ridotti non solo 

per studenti, fino a 26 
anni compresi.

START ROMAGNA

BACINO DI
RAVENNA

BACINO DI
RAVENNA

SCOPRI TUTTI
I DETTAGLI



Vieni ai Punto Bus Start Romagna con fototessera recente e codice fiscale per ricevere 
la tessera MiMuovo (costo 5,00€, validità pluriennale) e caricare l’abbonamento 2025/2026. 
Scarica il modulo di richiesta dal sito Start per risparmiare tempo.

Vieni ai Punto Bus Start Romagna abilitati per il rinnovo munito di tessera MiMuovo.

NUOVO ABBONAMENTO

GIÀ ABBONATO

*Tariffa massima 0,1188€ + IVA al minuto da telefono fisso
**Mezz’ora prima della chiusura saranno disattivati i distributori di numeri e serviti i clienti già presenti 
in biglietteria ed in possesso di numero

Piazza Farini, 9
Tel. 199.11.55.77* 

feriali (lun. - sab.) 7:00 > 19:00**
festivi: chiuso.

PUNTO BUS 
RAVENNA

PUNTI VENDITA

Per la sola rete urbana di Ravenna (zona 700) la tariffa è di 205€.

L’abbonamento valido per il percorso litorale + rete urbana di Ravenna (zona 700) 
ha una tariffa di 251€.

Residenti nei comuni della provincia 
di Ravenna (eccetto chi ha diritto 
all’agevolazione “Salta su!”)

Tariffa

UNDER 26 - 1 Zona*

UNDER 26 - 2 Zone**

UNDER 26 - 3 Zone

UNDER 26 - 4 Zone

UNDER 26 - 5 Zone

UNDER 26 - 6 Zone

UNDER 26 - 7 Zone

UNDER 26 - 8 Zone

240,00€

311,00€

388,00€

436,00€

479,00€

520,00€

558,00€

650,00€

PER POTER ACCEDERE ALLE DETRAZIONI FISCALI È NECESSARIO IL PAGAMENTO TRAMITE POS

TARIFFE BASE

Orari e percorsi invernali dei servizi di trasporto pubblico locale, in vigore dal 15 settembre 
2025, sono consultabili nella sezione Orari e Percorsi del sito Start:
www.startromagna.it/servizi/orari-e-percorsi

Per verificare il numero di zone corrispondente al percorso prescelto, consulta il Trova Zona 
di Start Romagna: www.startromagna.it/biglietti/trova-il-biglietto-trova-zona

L’abbonamento Under 26 è riservato a coloro che non hanno ancora compiuto 27 anni (anche 
non studenti) alla data di avvio della validità del titolo di viaggio e che non hanno i requisiti 
per usufruire della gratuità regionale. È valido 365 giorni dal giorno prescelto e consente di 
viaggiare con più mezzi nell’ambito del percorso selezionato.
Non sono incluse estensioni estive di validità a percorsi diversi da quello acquistato.

ORARI E PERCORSI

TARIFFE ABBONAMENTO UNDER 26

TROVA ZONA
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Per tutti i dettagli visita il sito Start - UNDER 26
Hai controllato 

se puoi accedere 
all’abbonamento gratuito  

Salta su!  della Regione 
Emila-Romagna?

Salta Su!

! Sei residente a Ravenna? A ottobre controlla se hai diritto al rimborso idrocarburi, 
vai sul sito: www.startromagna.it/rimborso-idrocarburi 


